2024 年 11 月 20 日

各位

会社名  インターグ株式会社

（コード番号 279A TOKYO PRO Market）

代表者名  代表取締役社長 那須 剛

問合せ先  取締役管理部長 伊藤 梨花

TEL  03-6435-0595
URL  https://interg.co.jp/

東京証券取引所 TOKYO PRO Marketへの新規上場のお知らせ

インターグ株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：那須 剛、以下、インターグ）は、2024

年 11 月 20 日、東京証券取引所 TOKYO PRO Market*へ新規上場いたしました。ここに謹んでご報告

させていただくとともに、共に働く社員をはじめ、設立以来当社を支えてくださいましたユーザーの

皆様、取引先企業、地域社会、すべてのステークホルダーの皆様に⼼より感謝申し上げます。

*：TOKYO PRO Market は東京証券取引所が運営する特定投資家向けの株式市場です。

インターグは、「一人の幸せから、世界を変える。」をコーポレートミッションに掲げ、2017 年の

設立以来、転職、美容、金融商品など様々な領域で、情報サイトや比較サイトなど独自のウェブサー

ビスの企画、開発、運営を行い、デジタルメディア運営による広告代理業を展開してきました。培っ

てきたデジタルマーケティングのノウハウを活かしたさらなる市場開拓を目指し、2021 年に保険事業

を立ち上げ、現在は「デジタルメディア事業」と「保険事業」の２軸で事業を展開しています。

今後も、一人ひとりが輝ける働きがいにあふれた会社を作るとともに、持続的な成長と企業価値向

上を目指して事業を拡大し、社会へ新たな価値を提供できるよう社員一丸となって取り組んでまいり

ます。引き続きご厚誼を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

なお、新規上場に関する詳細につきましては東京証券取引所のウェブサイトを、当社の IR 情報につ

いての詳細は当社コーポレートサイト IRページをご覧ください。

● 東京証券取引所 URL：https://www.jpx.co.jp/equities/products/tpm/issues/index.html

● 当社コーポレートサイト IRページ URL：https://interg.co.jp/ir/

以上